Eodem  tempore  Symmachns  ,  convocata  synodo,  ex 

misericordia  conslituit  praedictum  Laurentium  nuceri- 

num  episcopum.  Post  paucos  vero  annos  criminatio  fit 

in  Symmacbum  ex  invidia  per  falsos  testes  ,  et  occulte 
revocatur  Laurentius  ,  et  iterum  fuit  divisus  clerus  ; 

quidam  adhaerent  Symmaclio  ,  alii  vero  Laurentio  ; 

sed  convocata  rursus  synodo  -ccxv-  episcoporum  expur- 

gatus  Symmaehus  de  crimine  falso  cum  gloria  resti- 
tuitur,   Laurentius  vero  cum  suis  condemnatur. 

LYI.     IIORMISDA. 

XXop.misda  natione  campanus  ,  ex  patre  Iusto  ,  de  ci- 

vitate  Frusinonc  ,  eoepit  anno  Domini  -d-xvi-  ,  in  qua- 

dam  vero  chronica  dicitur  -d-xyii-  Sedit  annis  -ix-  ,  die- 

bus  xvii-  Vacavit  sedes  diebus  -vi-  Hic  clerum  compo- 

suit  et  psalmis  erudivit ,  et  graecos  reconciliavit ,  qui 

ligati  fuerant  vinculo  anathrmalis  propter  Pctrum  ale- 

xandrinum  episcopum.  Floruit  sanctus  Sacerdos  lemo- 

vicensis  episcopus  ,  a  beato  Martiali  vigesimus  nonus  , 

qui  patrem  suum  inveniens  sine  viatico  migrasse  ,  in 
nomine  Domini  susciiavit  eum  , .  communionem  dedit , 

et  pater  ipse  petila  benedictione ,  et  data,  mox  in  Chri- 
sto  quievit.  Beata  virgo  Genovefa  octogeuaria  transit 

ad  Dominum.   Vir«o  Dei  Bri<jida  in  Scotia  obiit.    Anno o  o 

Domini  -d-xix-  Sigismundus  mortuo  Gondebaudo  patre 

suo  regnat  in  Burgundia. 

Chlodoveus  christianus  factus  Aquitaniam  subiugat, 

et  eam  de  manu  Alarici  regis  Gothorum  arriani  ,  qui 

eam  romanis  abslulerat  et  Tolosae  regnabat ,  eripuit , 

precibus  beatorum  Martini  et  Hilarii   decimo  miliario 
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a  Pictavis  eum  deviucens  ;  direxitque  Theodoricum  fi- 

lium  suum  per  Albiam  et  Ruthenam  ci\itatem  in  Ar- 

verniam  ,  qui  omnes  urbes  illas  usque  in  Burgundiam 
a  manu  Gothorum  liheravit.  Chlodovcus  autem  hiemat 

Burdegalae  ,  et  thesauros  Alarici  de  Tolosa  recipit  ,  et 

per  Cadurcum  rediens  Engolismam  obsedit ,  in  euius 

adventu  muri  corruerunt ;  totaquc  terra  subiugata  iu 

Sanctonia  ,  Engolismae  et  Burdegalae  Francos  reliquit 

contra  Gothos.  Huius  Chlodovei  ncpos  Chilpericus  fi- 

lium  suum  Chlodoveum  in  Aquitaniam  misit,  ut  Agen- 
nensem  et  Petrocoricnsem   pagos  subiceret. 

Aquitania  autem  ut  dicunt  Iulius  ,  Orosius  ,  et  Isi-